
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2019 

                                                   z dnia 29 lipca 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 906 270,00 117 485,00 4 023 755,00

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
224 431,00 117 485,00 341 916,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

224 431,00 117 485,00 341 916,00

Razem: 194 996 467,00 117 485,00 195 113 952,00

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2019 

                                                                                 z dnia 29 lipca 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 614 768  9 332 234  5 291 372  6 625  5 284 747  4 040 862  0  0  0  0  32 282 534  32 282 534  6 005 589  0  0  

zmniejszenie -77 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -77 960  -77 960  0  0  0  

zwiększenie 77 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  77 960  77 960  77 960  0  0  

po zmianach 41 614 768  9 332 234  5 291 372  6 625  5 284 747  4 040 862  0  0  0  0  32 282 534  32 282 534  6 083 549  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14 914 593  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  14 907 418  14 907 418  3 299 768  0  0  

zmniejszenie -77 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -77 960  -77 960  0  0  0  

zwiększenie 77 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  77 960  77 960  77 960  0  0  

po zmianach 14 914 593  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  14 907 418  14 907 418  3 377 728  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 607 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 607 650  11 607 650  0  0  0  

zmniejszenie -77 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -77 960  -77 960  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 529 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 529 690  11 529 690  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 639 814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 639 814  2 639 814  2 639 814  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 62 368  0  0  0  0  0  0  0  0  0  62 368  62 368  62 368  0  0  

po zmianach 2 702 182  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 702 182  2 702 182  2 702 182  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 659 954  0  0  0  0  0  0  0  0  0  659 954  659 954  659 954  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 592  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15 592  15 592  15 592  0  0  

po zmianach 675 546  0  0  0  0  0  0  0  0  0  675 546  675 546  675 546  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 234 006  68 122 430  47 175 875  37 341 404  9 834 471  19 734 127  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 117 485  117 485  107 720  0  107 720  9 765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 351 491  68 239 915  47 283 595  37 341 404  9 942 191  19 743 892  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

  80153   

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 224 431  224 431  206 200  0  206 200  18 231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 117 485  117 485  107 720  0  107 720  9 765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 341 916  341 916  313 920  0  313 920  27 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 18 231  18 231  0  0  0  18 231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 765  9 765  0  0  0  9 765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 996  27 996  0  0  0  27 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 040  2 040  2 040  0  2 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 066  1 066  1 066  0  1 066  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 3 106  3 106  3 106  0  3 106  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 204 160  204 160  204 160  0  204 160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 106 654  106 654  106 654  0  106 654  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 310 814  310 814  310 814  0  310 814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 070 000  1 070 000  726 445  190 945  535 500  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  726 445  190 945  535 500  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 000  27 000  27 000  0  27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 000  17 000  17 000  0  17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 777 714  170 437 586  105 185 132  57 783 440  47 401 692  27 061 298  34 873 352  1 336 154  0  1 981 650  46 340 128  44 340 128  6 439 275  0  2 000 000  

zmniejszenie -80 960  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  -77 960  -77 960  0  0  0  

zwiększenie 198 445  120 485  110 720  0  110 720  9 765  0  0  0  0  77 960  77 960  77 960  0  0  

po zmianach 216 895 199  170 555 071  105 292 852  57 783 440  47 509 412  27 071 063  34 873 352  1 336 154  0  1 981 650  46 340 128  44 340 128  6 517 235  0  2 000 000  

 
 

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2019 

                                                   z dnia 29 lipca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 282 534,00 0,00 32 282 534,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 14 907 418,00 0,00 14 907 418,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 607 650,00 - 77 960,00 11 529 690,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na 

odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
11 607 650,00 - 77 960,00 11 529 690,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 639 814,00 62 368,00 2 702 182,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
2 639 814,00 62 368,00 2 702 182,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 954,00 15 592,00 675 546,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
659 954,00 15 592,00 675 546,00 

Razem 46 340 128,00 0,00 46 340 128,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 29 lipca 2019 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 224 431,00 117 485,00 341 916,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
224 431,00 117 485,00 341 916,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

224 431,00 117 485,00 341 916,00 

Razem: 33 361 957,00 117 485,00 33 479 442,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 224 431,00 117 485,00 341 916,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
224 431,00 117 485,00 341 916,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
18 231,00 9 765,00 27 996,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,00 1 066,00 3 106,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 204 160,00 106 654,00 310 814,00 

Razem: 33 361 957,00 117 485,00 33 479 442,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.110.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 lipca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 171/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 851 „Ochrona zdrowia”, wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 171/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 195.113.952,00 zł, wydatki wyniosą 216.895.199,00
zł.

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2138688496

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  2 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 511A78BF-DBCE-4989-B4D0-830C13FBF3A8. Podpisany Strona 2


		2019-08-02T08:54:44+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




